DESAFIO CRISTAO NOVA VIDA DCNOVI
CNPJ: 54.924.774/0001-38

BALANGCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

Livro: 0034 Folha: 0094

Ativo

Ativo Circulante

Disponibilidade

Disponivel a curto prazo

*** Total de Disponivel a curto prazo

Bancos

*#% Total de Bancos

Aplicagdes

#*% Total de Aplicagdes

irios Ferramentas Eqi Ins

*** Total de Maquinarios Ferramentas Eqiupamentos Ins

Ativo Diferido Deprecia¢io

*** Total de Ativo Diferido Depreciagao

*#%* Total de Disponibilidade

*%*%* Total de Ativo Circulante

*%*% Total de Ativo

Saldo em 31/12/2020

71,65

5.634,96

187.370,71

(35.745,92)

157.331,40

157.331,40

157.331,40

Saldo em 31/12/2019

903,17

968,17

540,06

179.009,88

(35.745,92)

145.675,36

145.675,36

145.675,36




DESAFIO CRISTAO NOVA VIDA DCNOVI Livro: 0034 Folha: 0095

CNPJ: 54.924.774/0001-38

BALANGCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

Saldo em 31/12/2020 Saldo em 31/12/2019
Passivo
Passivo Circulante
Passivo Circulante
Circulante Fornecedores
*** Total de Circulante Fornecedores 4.800,74 11.822,49
Obrigagdes trabalhistas a pagar
#** Total de Obrigagdes trabalhistas a pagar 595,97 341,03
Superavit / Deficit
*¥* Total de Superavit / Deficit 151.934,69 133.511,84
**%* Total de Passivo Circulante 157.331,40 145.675,36
*%% Total de Passivo Circulante 157.331,40 145.675,36
157.331,40 145.675,36

*%% Total de Passivo

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstragdo do Resultado do Exercicio, levantada a partir dos documentos fornecidos

pela empresa e em conformidade com as Normas Brasileiras de Contabilidade.

Franca (SP), 31/12/2020

Luis Antonio Natal
CRC: 1-SP-239786/0-4 - Contador
CPF: 145.480.968-09

Antonio Coelho Berbel Junior
Presidente
CPF: 245.606.208-65

O SERPRO G
Assinado digitalmente por:

LUIS ANTONIO NATAL

Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco :
<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>
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